
 

Zarządzenie Nr 42/2024 

z dnia 20.03.2024 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 15/2021 z dnia 20.01.2021 z późn. zm. 

 

w sprawie: powołania Podzespołów ds. Jakości Kształcenia na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 29 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała 

Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.) oraz § 4 ust. 2 pkt 2 Uczelnianego Systemu 

Zapewnienia Jakości Kształcenia w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 

wprowadzonego Uchwałą Nr 24/2021 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach z dnia 24 marca 2021 r. niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 1 Zarządzenia Nr 15/2021 z dnia 20.01.2021 r. z późn. zm. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w ust 1 dodaje się punkt 71 w brzmieniu: „dr hab. n. med. Sławomir Teper”, 

2) w ust. 7 pkt 16) otrzymuje brzmienie: „Martyn Farbaniec”.  

 

§ 2 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

 
Otrzymują: 

− Prorektorzy,  

− Dziekani,  

− Dział ds. Dydaktyki,   

− Dział Kontroli i Audytu,  

− a/a. 


